
平和交通 路線バス 2024.3.1改定

幕張本郷駅行き ［平日のみ運行］
海浜幕張駅（8番） 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40

テクノガーデンＤ 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41

総合教育センター 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43

イトーヨーカドー（幕張店） 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44

幕張公園 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45

幕張町3丁目 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46

幕張町2丁目 10:46 11:46 12:46 14:46 15:46 16:46

下八坂橋 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47

幕張町1丁目 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47

ウインダムヒル 10:48 11:48 12:48 14:48 15:48 16:48

幕張病院前 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50

幕張本郷駅（8番）　着 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57

海浜幕張駅行き ［平日のみ運行］
幕張本郷駅（8番） 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00

幕張病院前 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05

ウインダムヒル 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07

幕張町1丁目 11:07 12:07 13:07 15:07 16:07 17:07

下八坂橋 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08

幕張町2丁目 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09

幕張町3丁目 11:09 12:09 13:09 15:09 16:09 17:09

幕張公園 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10

イトーヨーカドー（幕張店） 11:11 12:11 13:11 15:11 16:11 17:11

総合教育センター 11:12 12:12 13:12 15:12 16:12 17:12

テクノガーデンＤ 11:15 12:15 13:15 15:15 16:15 17:15

海浜幕張駅（8番）　着 11:17 12:17 13:17 15:17 16:17 17:17

●平日のみ運行(土曜･日曜･祝日･年末年始(12/29～1/3)は運休)

 ① 前扉からご乗車ください。

 ② ご乗車時に運賃お支払いとなります。

 ③ 現金／Ｓｕｉｃａ／ＰＡＳMO がご利用いただけます。

　　現金／交通系ICカード運賃は同額となります。

 ④ お降りの際は、降車ボタンでお知らせください。

●途中の道路状況等により遅れる場合もございます。あらかじめ ご了承ください。

●海浜幕張駅 - 幕張本郷駅間：おとな200円、こども100円

　海浜幕張駅-テクノガーデンD間：おとな170円、こども90円（交通系ICカード85円）

●お問い合わせ：平和交通本社営業所　043-256-5644

海浜幕張-幕張本郷線　時刻表

前扉 乗車

運賃 先払


